

**HARDCASTLE & WAUD MANUFACTURING
COMPANY LIMITED**

Regd. Off.: Mall Office, 2nd Floor, Metro Junction Mall of
West Pioneer Properties (India) Pvt Ltd,
Netivali, Kalyan (E), Thane 421306 Tel. No.: 022-22837658-62
E-mail Id: ho@hawcoindia.com Website: www.hawcoindia.in
CIN: L99999MH1945PLC004581

Pursuant to Ministry of Corporate Affairs Circulars Nos. 20/2020 dated 5.5.2020 and 09/2024 dated 19.9.2024 read with SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated 3.10.2024 the Annual Report of the Company for the year 2024-2025 is likely to be sent / forwarded through email(s) to the Company's Shareholders. Those Shareholders who have not registered their email id can get it registered with the Company's RTA i.e. MUFG Intime India Private Limited (earlier known as Link Intime India Private Limited) by using the link: https://web.in.mpms.mufg.com/EmailReg/Email_Register.html and following the registration process as guided therein. Shareholders may also contact the Company's RTA at C 101, 1st Floor 247 Park, L. B. S. Marg, Vikhroli West, Mumbai 400 083; Tel No: +91 22 49186270; Fax: +91 22 49186060; E-mail: rnt.helpdesk@in.mpms.mufg.com to update their email id and bank details.

For Hardcastle & Waud Manufacturing Company Limited
Sd/-

Smita Achrekar

Company Secretary & Compliance Officer

15.8.2025

नवशक्ती, मुंबई, शुक्रवार १५, ऑगस्ट २०२५

हार्डकॉसल आणि वॉड मॅन्युफॅक्चरिंग कंपनी लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : मॉल ऑफिस, दुसरा मजला, मेट्रो जंक्शन मॉल ऑफ
वेस्ट पायोनियर प्रॉपर्टीज (इंडिया) प्रायव्हेट लिमिटेड,
नेतीवली, कल्याण (पूर्व), ठाणे ४२१३०६ दूरध्वनी क्र. : ०२२-२२८३७६५८-६२
ई-मेल आयडी: ho@hawcoindla.com वेबसाइट: www.hawcoindla.in
सीआयएन: एल९९९९एमएच१९४५पीएलसी००४५८१

कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाच्या परिपत्रक क्र. २०/२०२० दिनांक ५.५.२०२० आणि ०९/२०२४ दिनांक १९.९.२०२४ सह वाचता दिनांक ३.१०.२०२४ रोजी च्या सेबी परिपत्रक क्र. सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएफजी-पीओडी-२/पी/सीआयआर/२०२४/१३३ ला अनुसरून २०२४-२०२५ या वर्षासाठी कंपनीचा वार्षिक अहवाल कंपनीच्या भागधारकांना ईमेलद्वारे पाठवला/फॉरवर्ड केला जाण्याची शक्यता आहे. ज्या भागधारकांनी त्यांचा ईमेल आयडी नोंदणीकृत केलेला नाही ते कंपनीचे आरटीए म्हणजेच एमयुएफजी इनटार्ईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (पूर्वी लिंक इनटार्ईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड म्हणून ओळखले जाणारे) येथे :[https://web.in.mpms.mufg.com/Email I Reg/Email Register.html](https://web.in.mpms.mufg.com/Email%20Register.html) या लिंकचा वापर करून आणि त्यामध्ये मार्गदर्शन केल्यानुसार नोंदणी प्रक्रियेचे अनुसरण करून नोंदणी करू शकतात. भागधारकांना त्यांचा ईमेल आयडी आणि बँक तपशील अपडेट करण्यासाठी कंपनीच्या आरटीएशी सी १०१, पहिला मजला २४७ पार्क, एल. बी. एस. मार्ग, विक्रोळी पश्चिम, मुंबई ४०००८३; दूरध्वनी क्र.: +९१ २२ ४९१८६२७०; फॅक्स: +९१ २२ ४९१८६०६०; ई-मेल: rnt.helpdesk@in.mpms.mufg.com वर संपर्क साधता येईल.

हार्डकॉसल आणि वॉड मॅन्युफॅक्चरिंग कंपनी लिमिटेडसाठी

सही/-

स्मिता आचरेकर

१५.०८.२०२५

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी